
UCHWAŁA NR XLVI/234/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.  j. Dz. U. z 2013 r. 
594 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm.) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 46 927,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 42 264,00 zł Zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 89 191,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 9 do uchwały Nr XLII/222/2013 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 
2014 rok polegające na wprowadzeniu nowego zadania w Dziale III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 12 do uchwały Nr XLII/222/2013 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 
2014 rok polegające na wprowadzeniu nowego zadania w pozycji 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: D612F125-94FC-4946-BDCB-30942718F9A7. Podpisany Strona 1



Arkusz1

Strona 1

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

w 2014 roku
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa 
zadania

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 
obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancj
i

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesien
ie 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

Id: D612F125-94FC-4946-BDCB-30942718F9A7. Podpisany Strona 2



Arkusz1

Strona 2

900 90001 6650Dofinan
sowanie 
budowy 
sieci 
kanaliza
cji 
sanitarn
ej w 
miejsco
wościac
h: 
Niewiatr
owice, 
Chmieló
w, 
Działosz
yce,Jaku
bowice, 
Dziekan
owice, 
Szczotk
owice, 
Pierocic
e wraz z 
oczyszc
zalnią 
ścieków 
w 
miejsco
wości 
Dziekan
owice 
oraz 
budowa 
wodocią
gu 
grupowe
go wraz 
z 
przyłącz
ami dla 
sołectwa 
Szczotk
owice 
wraz z 
przyległ
ymi 
zabudo
waniami 

150 000 150 000

Id: D612F125-94FC-4946-BDCB-30942718F9A7. Podpisany Strona 3



Arkusz1

Strona 3

600 60014 6300

600 60016 6300

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t.

Dofinanso
wanie 
przebudow
y drogi 
powiatowe
j Nr 
0510T 
Działoszyc
e-
Dzierążnia 
dł. 1 100 
mb.

187 285 187 285

Dofinanso
wanie 
przebudow
y drogi 
gminnej 
Nr 
398034T 
Przezwody
-
kalinówka 
dł. 550 
mb.

42 500 42 500

Id: D612F125-94FC-4946-BDCB-30942718F9A7. Podpisany Strona 4



Arkusz1

Strona 4

754 75405 6170

Ogółem

Dofinanso
wanie 
zakupu 
samochod
u 
osoboweg
o dla 
potrzeb 
Komendy 
Powiatowe
j Policji w 
Pińczowie

4 300 4 300

384 085 384 085

Id: D612F125-94FC-4946-BDCB-30942718F9A7. Podpisany Strona 5



Arkusz1

Strona 1

Załącznik Nr 4

Rady Miejskiej w Działoszycach 
                                                     z dnia 30 grudnia 2013 r.z dnia 16 kwietnia 2014 r.

Dotacje celowe w 2014 roku
w złotych

Dział Rozdział Zakres

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60014

2 600 60016

3 754 75405

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

 do uchwały  nr XLVI/234/2014

Lp.
Nazwa 

jednostki 
otrzymującej 

dotacje

Kwota 
dotacji

Powiat 
Pińczowski

Dofinansowanie 
przebudowy drogi 
powiatowej Nr 
0510T Działoszyce 
- Dzierążnia dł. 1 
100 mb.

187 285

Gmina 
Wodzisław Dofinansowanie 

przebudowy drogi 
gminnej Nr 
398034T 
Przezwody-
Kalinówka dł. 550 
mb.

42 500

Komenda 
Powiatowa 
Policji w 
Pińczowie

Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
osobowego dla 
potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji 
w Pińczowie

4 300

234 085

Id: D612F125-94FC-4946-BDCB-30942718F9A7. Podpisany Strona 6



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE
Nr dokumentu
Data podjęcia 2014-04-16
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 927,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 46 927,00

2030 46 927,00

46 927,00

XLVI/234/2014

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Id: D612F125-94FC-4946-BDCB-30942718F9A7. Podpisany Strona 7



Id: D612F125-94FC-4946-BDCB-30942718F9A7. Podpisany Strona 8



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE
Nr dokumentu
Data podjęcia 2014-04-16
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 4 300,00

6170 4 300,00

75495 Pozostała działalność - 4 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 300,00

758 Różne rozliczenia - 28 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 28 400,00

4810 Rezerwy - 28 400,00

801 Oświata i wychowanie 26 000,00

80104 Przedszkola 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 927,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 46 927,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 580,65

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 346,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 400,00

90095 Pozostała działalność 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 564,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

Razem: 46 927,00

XLVI/234/2014

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Id: D612F125-94FC-4946-BDCB-30942718F9A7. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

1. Zwiększeniaplanu dochodów i planu wydatków budżetowych w Dziale 854 Edukacyjna
opieka wychowawcza o kwotę 46 927,00 zł dokonano na podstawie otrzymanej decyzji
WojewodyŚwiętokrzyskiego znak: FN.I.3111.95.2014. pochodzące z rezerwy celowej
zaplanowanejw ustawie budżetowej na 2014 rok w części 83, poz. 26, przeznaczone na
dofinansowanieświadczeń pomocy materialnejdla uczniów o charakterze socjalnym.

2. Przesunięć planu wydatków budżetowych międzyparagrafamiklasyfikacjibudżetowej w
Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano na zabezpieczenie
wkładu własnego wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych
w ramach robót publicznych.

3. Zmniejszeniaplanu rezerwy ogólnej o kwotę 28 400 zł dokonano na zabezpieczenie
wydatków remontowych w Dziale 801 Oświata i wychowanieo kwotę 26 000,00 zł oraz
zabezpieczeniaodpisu zakładowego funduszu świadczeń socjalnychw Dziale 900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

4. Zmniejszeniaplanu wydatków bieżącychw Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa o kwotę 4 300, 00 zł dokonano na zabezpieczeniedofinansowaniazakupu
samochodu osobowego dla potrzeb KomendyPowiatowej Policjiw Pińczowie.

Id: D612F125-94FC-4946-BDCB-30942718F9A7. Podpisany Strona 1


	Arkusz1
	Arkusz1
	doc1
	doc1



